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PLANLAMA	AŞAMASI	

	
Hedeflerin	belirlenerek	o	hedeflere	ulaşmak	için	gerekenlerin	planlandığı	aşamadır.	
	
P.1.	PROJE	ADI:		
Hayatımız	Elinizde	
	
P.2.	PROJE	DANIŞMANI:			
Belma	BARAK	
	
P.3.	PROJENİN	AMAÇLARI	
Özel eğitimli öğrencileri ilerde hayata katılmasını sağlamak ve trafik kurallarını bilerek bilinçli 

insan olmalarını sağlamak. 

	

P.4.	PROJE	SÜRESİ	(Hafta	Olarak	Belirtiniz.)	
14	Hafta	

	
P.5.	PROJENİN	

Başlangıç	Tarihi	(dönemin	ilk	günü)	 Bitiş	Tarihi(dönemin	son	günü)	
2021-2022	Dönemi	21.03.2022	 2021-2022	Dönemi	03.06.2022	
	
P.6.	PROJENİN	GERÇEKLEŞTİRİLECEĞİ	YERLER	(Kurum,	Kuruluş	vb.)	
Bartın Altan Özel Eğitim Merkezi (Özel Eğitim 5 ve 6. sınıf öğrencileri.) 

	
P.7.	Projeye	Katkı	Sağlayacak	Kurum	ve	Kuruluşlar	(Varsa)	
 Bartın Altan Özel Eğitim Merkezi  
	

P.8.	PROJEDE	GÖREV	ALACAK	KİŞİLERİN	GÖREV	DAĞILIMLARI	
Sıra	No	 Adı	Soyadı	 Görevi	

1	 Hüseyin DALGIRAN Karton	Araba	Yapımı	–	Trafik	Işık	Oyun	Sunumu	–	
Ehli	Hayvan	Rolü	

2	 Muhammed	Ali	ÜNLÜ	 Karton	Araba	Yapımı	–	Trafik	Işığı	Rolü	
3	 Serhat	Çağrı	BİR	 Karton	Araba	Yapımı	–	Fotoğraf	Çekimi	
4	 Doğukan	DEMİRTAŞ	 Karton	Araba	Yapımı	–	Kötü	Sürücü	Rolü	
5	 Sinem	AKTAŞ	 Karton	Yol	Yapımı	–	Trafik	Levhaları	Tanıtımı	
6	 Ceren	Gül	GÜNOĞLU	 Karton	Yol	Yapımı	–	Trafik	Levhaları	Tanıtımı	
7	 Dilan	AKSOY	 Karton	Yol	Yapımı	–	Trafik	Levhaları	Tanıtımı	
8	 İlayda	Nur	DEMİR	 Karton	Yol	Yapımı	–	Trafik	Işık	Tanıtımı	-	Sunum	
9	 Latife	ÖZTOKLU	 Karton	Yol	Yapımı	–	Trafik	Levhaları	Tanıtımı	
10	 Ebrar	ÖZDEMİR	 Karton	Yol	Yapımı	–	Trafik	Levhaları	Tanıtımı	
11	 Meryem	KAYIŞ	 Trafik	Levhaları	–	Trafik	Levhaları	Tanıtımı	
12	 Edanur	YEŞİLYURT	 Proje	Koordinatörü	–	Katılım	Teşekkür	Belgesi	ve	

Trafik	ışıkları	Yapımı	
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P.9.	PROJE	EKİBİ	
Öğrenci	No	 Adı	Soyadı	 Bölümü	

20010507012	 Edanur	YEŞİLYURT	 Sosyal	Bilgiler	Öğretmenliği	
20010507052	 Dilan	AKSOY	 Sosyal	Bilgiler	Öğretmenliği	
20010507011	 Hüseyin	DALGIRAN	 Sosyal	Bilgiler	Öğretmenliği	
20010507040	 Doğukan	DEMİRTAŞ	 Sosyal	Bilgiler	Öğretmenliği	
20010507009	 Serhat	Çağrı	BİR	 Sosyal	Bilgiler	Öğretmenliği	
20010507021	 İlayda	Nur	DEMİR	 Sosyal	Bilgiler	Öğretmenliği	
20010507050	 Muhammed	Ali	ÜNLÜ	 Sosyal	Bilgiler	Öğretmenliği	
20010507029	 Ebrar	ÖZDEMİR	 Sosyal	Bilgiler	Öğretmenliği	
20010507034	 Meryem	KAYIŞ	 Sosyal	Bilgiler	Öğretmenliği	
20010507022	 Sinem	AKTAŞ	 Sosyal	Bilgiler	Öğretmenliği	
20010507027	 Latife	ÖZTOKLU	 Sosyal	Bilgiler	Öğretmenliği	
20010507028	 Ceren	Gül	GÜNOĞLU	 Sosyal	Bilgiler	Öğretmenliği	
	
P.10.	KULLANILACAK	MATERYAL	VE	ARAÇLAR	
	

Karton,	sulu	boya,	fon	karton,	renkli	fotokopi	kağıtları,	ince	plastikler,	yapıştırıcılar,	kuru	boyalar,	

çöp	poşetleri.	

	

	
P.11.	PROJENİN	BÜTÇESİ		
(Ayrıntılı	olarak	belirtiniz.	Nakdi	ve	çalışan	kişilerin	katkıları,	sponsor	destekleri	vb.)	
	

100	TL	

	

	
P.12.	UYGULAMA	PLANI	-	YAPILMASI	PLANLANAN	ETKİNLİKLER		
(Her	etkinlik	ayrıntılı	olarak	somut	ve	net	ifadelerle	açıklanmalıdır.)	
1. Etkinlik Planlaması. Etkinlik işleyişini tasarlama ve görev dağılımı yapma. 25.04. 2022 14.00-

16.00 

2. Etkinlik Yeri Belirlenmesi ve Hazırlığa Başlama. Etkinliğin yapılacağı kuruma gidip inceleme 

yapma ve etkinlik araç-gereçleri hazırlama. 2-6 Mayıs 2022 

3. Etkinlik Uygulama Süreci. Hedef kitle ile etkinliği gerçekleştirip teşekkür beyanı sunma. 9-13 

Mayıs 2022 

4. Etkinlik Raporlaştırma. Değerlendirmeler grup raporuna dönüştürülür. 16-20 Mayıs 2022 

 

 

	
P.13.	ZAMAN	YÖNETİMİ	

(Zaman	yönetiminde	satır	ve	sütunlara	ekleme	yapabilirsiniz.)	
Yıl	 Ay	 Hafta	 	
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Planlama	 Uygulama	 Değerlendirme	 Raporlama	
Geri	Dönüt	
Verme/Proje	
Döngüsünü	
Kapatma	

	
	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	

	
	

UYGULAMA	AŞAMASI	
	

Planlanan	faaliyetlerin	uygulama	sürecinin	izlendiği	ve	gerçekleştirildiği	aşamadır.	
	

UA.1.	FAALİYET	PLANINI	İZLEME	VE	GERÇEKLEŞTİRME	
1.Hafta	Konu	belirlenmesi	

2.Hafta	etkinliğin	düzenleneceği	kurumu	ziyaret	edip	gözlem	yapma	

3.	Hafta	materyal	tasarlamalarının	bitmesi	

4.	Hafta	etkinliğin	gerçekleştirilmesi	

5.	Hafta	etkinliğini	değerlendirme	

	

	
	
UA.2.	UYGULAMA	SONUÇLARININ	YAKIN	TAKİBİ	
Öğrencilere trafik levhaları tanıtımı yapıldıktan sonra trafik canlandırması ile levhalara uyulma 

durumu gözlemlenmiştir. Öğrenciler trafik ışıkları tanıtımı yapıldıktan sonra trafik ışıkları oyunu 

oynayarak (kırmızıda dur - sarıda yerinde say – yeşilde hareket et) öğrenmeleri oyunlaştırılarak 

gözlemlenmiştir.  
 

 

	
KONTROL	ET	AŞAMASI	

	
Planlanan	 amaçlara	 ulaşılabilme	 durumunun	 değerlendirildiği	 ve	 ne	 tür	 sorunların	 ortaya	 çıktığına	
yönelik	kontrol	ve	analizlerin	yapıldığı	aşamadır.	

	
KA.1.	PLANLANAN	AMAÇLARA	ULAŞILMA	DURUMU	
(Planlanan	amaçlara	ne	kadar	ulaşıldı?)	
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Öğrencilere trafik levhaları hakkında bilgiler verildi. 

Öğrencilere trafik kuralları hakkında bilgiler verildi. 

Öğrencilere trafik ışıkları ve anlamları öğretildi. 

Trafik canlandırması ile eğlenceli bir sunum gerçekleştirildi. 

Trafik ışıkları ile öğrencilerinde içinde bulunduğu bir oyun oynandı.  
 

	
KA.2.	AMAÇTAN	OLASI	SAPMALARI	TESPİT	ETME	VE	KAYDETME	
Projenin planlandığı tarihlerde kötü hava şartları sebebiyle tarih erteleme ve kapalı mekâna geçme 

kararları alındı. 

 

 

 

 
 
KA.3.	İLGİLİ	KİŞİLERE	YAPILAN	BİLGİLENDİRMELER		
(Projeyi	yürütenlerin	projeye	yönelik	öz	değerlendirme	süreci,	projenin	hedef	kitlesi	ile	ilgili	yapılan	
anketler/dönütler	vb.)	
Bartın Altan Özel Eğitim Merkezi yöneticilerine proje hakkında bilgi verildi ve projenin yapılacağı 

tarih kararlaştırıldı. 

Topluma hizmet grubunun hazırladığı etkinliğe uygun öğrencilerin öğretmenlerinden izinler alındı. 

 

 
	
KA.4.	PROJENİN	ÖZETİ	(100-150	Kelime)	
 
Topluma hizmet grubu üyelerince bir karara varmak için gerekli tartışmalar yapıldı. Karar ve yapılacak proje 
belirlendikten sonra gerekli kurum ile tarih ve uygulanacak etkinlik için görüşmeler başlandı. Topluma 
hizmet grubu koordinatör başkanlığında görev dağılımı ve materyal hazırlama görevleri grup üyelerine 
görevlendirildi. İlgili kurumda projenin yapılacağı saha incelenmek için topluma hizmet grubu bir tarih 
belirledi. Belirlenen tarihte ilgili kuruma grup olarak gidildi ve proje uygulama planı oluşturuldu. Topluma 
hizmet grubu görevli oldukları materyalleri hazırladılar. Materyallerin hazır olduğu durumda ilgili kurum 
ile görüşerek projenin yapılacağı tarih belirlendi. Belirlenen tarihte görevli öğrenciler görevlerini yerine 
getirerek proje öğrencilere sunuldu. Proje trafik tanımı, levha tanıtımı, trafik ışık tanıtımı, trafik 
canlandırma ve trafik ışıkları oyunu süreçleri ile öğrencilere sunuldu. Katılan öğrencilere Teşekkür Belgesi 
ve hediyeler verildi. 
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ÖNLEM	AL	AŞAMASI	
	

Kontrol	 aşamasında	 elde	 edilen	 öğrenmelerle	 bir	 sonraki	 planlamanın	 iyileştirildiği	 ve	 geliştirildiği	
aşamadır.	
	
ÖA.1.	 PLANLANAN	 ETKİNLİKLER	 İLE	 YAPILAN	 UYGULAMALAR	 ARASINDA	 ORTAYA	 ÇIKAN	
FARKLILIKLARI	GİDERMEK	ADINA	YAPILAN	FAALİYETLER	
 
Planlan etkinlikte belirlenen kurumun bahçesinde açık havada etkinliği gerçekleştirmek 

amaçlanmıştı. Ancak hava koşulları sebebi ile uygulama sırasında kapalı bir mekânda etkinliği 

yapma kararı alındı. 

	

	
ÖA.2.	ETKİLİ	ÖNLEMLERİ	STANDARTLAŞTIRMA	
Öğrencilerin kullanacakları materyallerin daha kullanışlı olması ve öğrenmeyi kolaylaştırmak için 

basitleştirilmesi yapılmıştır. Arabalar taşıma kolaylığı olarak kartondan levhalarda basitlik olarak 

kâğıt ve kartondan yapılmıştır. 

	
	
ÖA.3.	GEREKLİ	EĞİTİM	VE	YÖNLENDİRMELERİ	SAĞLAMA	
Trafik kuralları, trafik canlandırması ile trafikte başlarına gelecek olayların (kötü sürücü – dikkat 

ehli hayvan çıkabilir.) simülasyonu yapılmıştır. 
 

	
ÖA.4.	KALICI	BİR	İZLEME	SİSTEMİ	KURMA/SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK	
Yapılan materyaller ilgili kuruma bağışlanarak ilgili kurum çatısı altında gerektiği zaman trafik 

eğitimi materyali olarak kullanılması istenmiştir. 

 

 

	
ÖA.5.	BİR	SONRAKİ	PROJELERE/ÇALIŞMALARA	YÖNELİK	ÖNERİLER	
Bir sonraki projede hava durumu kontrol edilebilir ve etkinliğe uygun bir gün seçilerek ilgili 

kurumunun bahçesinde öğrencilerin daha rahat edebileceği bir ortam hazırlanabilir. 

	

	
ÖA.6.	PROJENİN	SONUCUNDA	TOPLUMA	HİZMET	YÖNÜNDEN	ELDE	EDİLEN	KATKILAR	
 

Hedef kitleyi trafik kurallarına, trafik işaretlerine, levhalarına, lambalarına ve trafik akışına duyarlı, 

kendini ve çevresindekileri hayati tehlikeye atmayan bilinçli birer yaya ve sürücü yapmak. 
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PROJEYE	AİT	FOTOĞRAFLAR		
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